[image: image1.png]

福州港城国际船舶代理有限公司
   FUZHOU PORT-TOWN INTERNATIONAL SHIPPING AGENCY LTD.

中国福州五四路173号新华福广场B座8层                                          FAX：（0591）87628018

8/F，B BUILDING NEW HUAFU PLAZA NO.173 WUSI RD，FUZHOU，CHINA.           TEL：（0591）87628008

关于从7月1日开始执行SOLAS公约的公告
各相关货代：
接FICT/FQCT及海盈码头通知，从2016年7月1日零时起，靠泊码头的外贸船舶开始执行《国际海上人命安全公约》（SOLAS公约），公约规定，承运人（托运人）必须在出口装船前向码头提供核实的集装箱总重量（货物总重以及集装箱皮重的总和，包括包装及垫料，即VGM数据），该VGM数据将做为港区船舶配载依据，没有VGM数据的出口集装箱将不被装船出口。
据此，凡排载我司代理的7月1日及以后（靠泊）的船舶，客户在我司订舱网上进行申报时，均需提供VGM数据并承担相应的法律责任，我司将根据客户提交的数据向码头申报，不对VGM数据的真实性、准确性负责，如因客户申报不实而造成重新过磅的费用乃至退载，由客户自行承担一切损失（和责任）。
由于VGM数据将做为码头船舶配载的依据，我司接受客户修改VGM数据的最后时限为船舶截关前半天（约半个工作日）（具体时间请查阅我司船期表），超过时限提交VGM数据修改申请，我司将收取RMB100/票/次的改单费。
相关资料敬请查阅FICT/FQCT及海盈码头操作细则
特此公告！
福州港城国际船舶代理有限公司
   2016年6月22日